il
Câmara Municipal de Anchieta

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N'' 098/2004
Em, 20 de abril de 2004

Umari MunUipil dl AnthiiM

^Aprovado bom \
iSala das Sessões 4

Lresident»

AMARILDO CALENZANI, Vereador signatário deste, no

uso de suas atribuições legais, requer a Mesa após ouvido o Plenário, que
seja consignado em ata de seus trabalhos, voto de profundo pesar pelo
falecimento da Sr^ Schirley Bossato Lorencini, ocorrido no dia 11 de
abril do corrente.

Pessoa honrada e querida por todos, é justa a homenagem
póstuma desta Augusta Casa de Leis, a uma cidadã que está a merecer a
saudade dos parentes, amigos e todos que tiveram a oportunidade de
conhecê-la e com ela conviver.

Requere ainda, que seja dado ciência deste à família enlutada,
com sentidas condolências, e que seja guardado um minuto de silêncio em
sua memória.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 20 de abril de 2004.

^--^(MAmLDa^LENZANl-^'
Vereador

Buscando a Integração Social

Câí^ de.
PROTOCOtO

ff

/OAjA^
>íí/ Cfd

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344 www.camaraanchieta.com.br